
FORMULÁŘ STÍŽNOSTÍ
V případě, že máte pocit, že jste se setkal/a s nepřiměřenou kontrolou, vyplňte 
následující formulář a zašlete jej Ministerstvu vnitra. 

A. KONTAKTNÍ ÚDAJE

JMÉNO

TELEFON

E-MAIL

ADRESA

PŘÍJMENÍOSLOVENÍ

B. POPIS KONTROLY

DRUH ORGÁNU, KTERÝ KONTROLU PROVEDL 
 Např. zemská/spolková policie, celní orgán apod.

SLUŽEBNÍ ČÍSLO POLICISTY 
 

MÍSTO KONTROLY ZEMĚ

DATUM KONTROLY HODINA

PODROBNOSTI KONTROLY 
Podrobný popis události zvyšuje šance na to, že vaše stížnost bude moci být řádně posouzena. Pokuste se co nejpřesněji popsat kontrolu a veškeré detaily, na 
které si vzpomenete. Jedná se o věcný popis události. Skutečnosti, na které si stěžujete, uveďte v následující sekci Stížnost.



C. STÍŽNOST

PŘEDMĚT STÍŽNOSTI 
Uveďte konkrétně, na jakou skutečnost si stěžujete a čeho se domáháte.

D. ZPRACOVÁNÍ STÍŽNOSTI

VÁMI POSKYTNUTÉ ÚDAJE MOHOU BÝT ZPRACOVÁNY ZA ÚČELEM VYŘÍZENÍ VAŠÍ STÍŽNOSTI. 
SOUHLASÍTE V TÉTO SOUVISLOSTI S PŘÍPADNÝM POSTOUPENÍM STÍŽNOSTI ORGÁNŮM 
PŘÍSLUŠNÉ ZEMĚ?

ANO NE

V případě jakýchkoli nejasností vám rádi s vaší stížností poradíme na tel. 974 832 457. 
Případně nám napište na: stiznost.schengen@mvcr.cz. 
  
Podrobnosti naleznete na webu Ministerstva vnitra v sekci EU/Schengen.

mailto:stiznost.schengen@mvcr.cz?subject=Schengen%20-%20dotaz%20k%20formulari
http://www.mvcr.cz/schengen

FORMULÁŘ STÍŽNOSTÍ
V případě, že máte pocit, že jste se setkal/a s nepřiměřenou kontrolou, vyplňte následující formulář a zašlete jej Ministerstvu vnitra. 
.\Logo_CMYK_20_mm.jpg
A. KONTAKTNÍ ÚDAJE
B. POPIS KONTROLY
C. STÍŽNOST
D. ZPRACOVÁNÍ STÍŽNOSTI
VÁMI POSKYTNUTÉ ÚDAJE MOHOU BÝT ZPRACOVÁNY ZA ÚČELEM VYŘÍZENÍ VAŠÍ STÍŽNOSTI. SOUHLASÍTE V TÉTO SOUVISLOSTI S PŘÍPADNÝM POSTOUPENÍM STÍŽNOSTI ORGÁNŮM PŘÍSLUŠNÉ ZEMĚ?
V případě jakýchkoli nejasností vám rádi s vaší stížností poradíme na tel. 974 832 457.Případně nám napište na: stiznost.schengen@mvcr.cz.
 
Podrobnosti naleznete na webu Ministerstva vnitra v sekci EU/Schengen.
8.2.1.3144.1.471865.466429
	Jmeno: 
	Telefon: 
	Email: 
	Adresa: 
	Prijmeni: 
	DropDownList1: 
	TextField1: 
	TextField2: 
	TextField3: 
	TextField4: 
	DateTimeField1: 
	TextField5: 
	TextField6: 
	TextField7: 
	: 
	Button2: 



